МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Октябрьская СОШ»)

Приказ

22.06.2022 г.                                                                                            №64/ОД

Об открытии школьного

спортивного клуба «Олимп»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития

детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на  базе МБОУ «Октябрьская СОШ»  школьный спортивный клуб

(далее ШСК «Олимп»).

2. Назначить учителя физкультуры Сакс Э.А. руководителем  ШСК «Олимп»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы:   Г.Б.Уразова

С приказом ознакомлены:

		2022-07-15T13:32:05+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"